
Réunion 4 du lundi 28 octobre 2019 - 8 Courses

HIPPODROME DE LE CROISE-LAROCHE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C4 -  PRIX DE LA FORET DE RAISMES 18:12 Quarté+ Attele - 6 ans+ - 24 000 € - 2825 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 DESIR D'IDEE H6ALE 2825 B. Lerebourg C. Megissier B.A.P. David Nice love-Super idee 68930 € 2A0A4A 16
2 DANSE AVEC MOI F6BAI 2825 V. Figueroa Paz G.A. Pou Pou G.A. Pou Pou Kiwi-Nouba houba 70560 € 7A0A7A 34
3 DECLIC DU SOLEIL H6ALE 2825 M. Verva A. Meneghetti N. Meneghetti Nice love-Razzia tejy 70910 € 0A7A3A 27
4 DANCE ROCK H6BAI 2825 J.F. Senet J.F. Senet St.S. Dumont Password-Queen of dance 70980 € 7ADA0A 14
5 DUANG TAA H6BAI 2825 Ch.A. Mary Ch.A. Mary B. Giraudon Pomerol de laumac-Sima thai 71810 € 2A2ADA 21
6 CYBELE DE MESLAY F7ALE 2825 J. Leroulley Ch. Cuiller J. Meslin Paradis cordiere-Minouche de meslay 72285 € 3A4A2A 9
7 DIAGANA SPORT F6BAI 2825 Ph. Daugeard Ph. Daugeard O. Horvath Jag de bellouet-Sissi petteviniere 72550 € 8A4ADA 19
8 CELIA ROCQ F7BAI F. 2825 F. Desmigneux A. Lebourgeois A. Lebourgeois Ni ho ped d'ombree-Noix de leau 72865 € 0A8A1A 32
9 DANIKA DE COURT F6BAI 2850 G. Gelormini S. Houyvet M. Courtecuisse Jet fortuna-Miranda de court 136280 € 2A7A3A 7

10 DUC DE GRIMOULT H6BAI 2850 L. Gelormini V. Coligny V. Coligny Oceano nox-Option de grimoult 136380 € 6A1A1A 11
11 ASSWORD DE BEA M9BAI 2850 N. D'Haenens G. Van De Sype G. Van De Sype Password-Lea de fourcade 138294 € 7A5A0A 29
12 CLARA DALLAUCH F7AL BRU 2850 N. Bridault N. Bridault D. Drouilly Kaisy dream-Odyssee du ravary 139750 € 5A4ADA 14
13 ATMAN DE BA H9BAI 2850 J.G. Van Eeckhaute J.G. Van Eeckhaute R. Fattoretto Ready cash-Noda josselyn 140020 € 3A8A2A 13
14 BAVARIO DE BEYLEV H8BAI 2850 A. Randon A. Randon Ec. Arnaud Randon Jain de beval-Pavanaria 140650 € 3ADA5A 4
15 DORIA RAUDIERE F6ALE 2850 R. Lamy P.L. Desaunette P.L. Desaunette Kenor de cosse-Noria raudiere 141530 € 8M8A6M 39
16 DORUS WELL H6BAI F. 2850 F. Nivard A. Wilderbeek A. Wilderbeek Gogo-Parama 141920 € 7A3A5A 3
Selection: 16 14 Tuyau: 15 Belles chances: 10 13 12 9 6

Les favoris
16 DORUS WELL

Les probables
7 DIAGANA SPORT
11 ASSWORD DE BEA
5 DUANG TAA
2 DANSE AVEC MOI

Les inedits
4 DANCE ROCK
8 CELIA ROCQ

Les trouble-fete
1 DESIR D'IDEE
3 DECLIC DU SOLEIL

SITE WEB
TURFOMANIA 5 8 6 9 16 13 14 3
PARIS COURSES 9 16 10 14 12 1 7
PARIS TURF 16 5 6 10 9 14 3 12
CANAL TURF 14 16 9 10 7 12 1
ZETURF 16 9 14 5 10 6 13 12

PRONOSTICS N° Cheval Nre/f

5 DUANG TAA 3

16 DORUS WELL  5

6 CYBELE DE MESLAY 3

14 BAVARIO DE BEYLEV 5
9 DANIKA DE COURT  5

12 CLARA DALLAUCH 3

10 DUC DE GRIMOULT 4

Les Plus donnés
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